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Relatório

Frequência em Sessões Plenárias - Presença dos Membros em Abril/2023(1)

 

Membros
 

Número da Sessão / Data de Realização
 

29ª
03/04

30ª
10/04

 
31ª

10/04
 

32ª
13/04

33ª
17/04

34ª
20/04

 35ª
20/04

36ª
24/04

37ª
27/04

38ª
27/04

Acácia Soares Peixoto Suassuna
(Procuradora)  x  x x x x x x x x x

Agamenilde Dias Arruda Vieira Dantas
(Desembargadora) x x x x x x x x x x

Bianor Arruda Bezerra Neto
(Juiz Federal)(2) - x x x x x x x x x

Fábio Leandro de Alencar Cunha
(Juiz de Direito) x x x x x x x x x x

Francilucy Rejane de Sousa Mota Brandão
(Juíza de Direito Substituta)(5) - - - x x x x x x x

José Ferreira Ramos Júnior
(Juiz de Direito)(5) x x x Férias Férias Férias Férias Férias Férias Férias

Márcio Murilo da Cunha Ramos
(Desembargador substituto)(4) - x x x x - - - - -

Maria Cristina Paiva Santiago
(Jurista Titular) x x x x x x x x x Ausência

justificada
Maria de Fátima Moraes Bezerra

Cavalcanti Maranhão 
(Desembargadora 

Presidente)(3)

x Ausência
Justificada

Ausência
Justificada

Ausência
Justificada x x x x x x

Roberto D’horn Moreira Monteiro da
Franca Sobrinho

(Jurista)
x x x x x x x x x x

Observações:
(1) Presenças registradas com base nas Atas das Sessões 29ª a 38ª Sessões Ordinárias, referentes ao mês de abril de 2023, disponíveis na intranet, em
Área Jurídica/ Sessões de Julgamento/ Calendários de Sessões/ Consulta-Atas de Sessões.
(2) Participação do Excelentíssimo Juiz Federal Bianor Arruda Bezerra Neto, representando o TRE-PB em solenidade de posse no Tribunal Regional Federal
da 5ª Região - Recife -PE, conforme Processo SEI n.º 0002157-73.2023.6.15.8000, nos termos do art. 2º, § 3ª - A, inciso III, da Res. TSE nº 23.758 de
05/06/2018.
(3) Ausências justificadas e pagas da Excelentíssima Desembargadora-Presidente Maria de Fátima Moraes Bezerra Cavalcanti Maranhão, nas 30ª e 31ª
Sessões Ordinárias, ocorridas em 10/04/2023, para participar da reunião com a Presidência do Tribunal Superior Eleitoral, a ser realizada no próximo dia
11 de abril de 2023 no TSE, conforme Processo SEI n.º 0002978-77.2023.6.15.8000, nos termos do art. 2º, § 3ª - A, inciso I, da Res. TSE nº 23.758 de
05/06/2018.
(4) Participação do Excelentíssimo Desembargador Márcio Murilo da Cunha Ramos , nas 30ª e 31ª sessões de julgamento ocorridas em 10/04/2023
e na 32ª sessão de julgamento, ocorrida em 13/04/23 em razão da existência de processos que demandaram quórum completo, conforme Processo SEI
n.º 0002978-77.2023.6.15.8000. Participação na 33ª sessão, ocorrida em 17/04/23, para o julgamento da PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº
0601466-27.2018.6.15.0000, conforme Processo SEI n.º 0002978-77.2023.6.15.8000.
(5) Em virtude do gozo de férias do Juiz-Membro titular José Ferreira Ramos Júnior, no período de 11/04 a 10/05/2023, foi convocada a
magistrada Francilucy Rejane de Sousa Mota Brandão para substituir o titular no referido período, conforme o Processo SEI 0003646-33.2023.6.15.8102.
 
 
 
 

ROSELENE LEMOS CARNEIRO
ANALISTA JUDICIÁRIO

 

Documento assinado eletronicamente por ROSELENE LEMOS CARNEIRO em 02/05/2023, às 14:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1537550&crc=9825478C, informando, caso não preenchido, o código verificador 1537550 e o
código CRC 9825478C..
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